РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  СВЕРДЛОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  КРАСНОАРМЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 декабря   2024  года                                                                                          №
п.Куракинский

Об утверждении Плана
внутреннего финансового аудита  в администрации
Красноармейского  сельского поселения на 2025 год

В соответствии со статьей 160.2-1- Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказа Министерства финансов Российской Федерации от 05.08.2020 № 160н « Об утверждении федерального стандарта внутреннего финансового аудита « Планирование и проведение внутреннего финансового аудита»,   в целях реализации полномочий по осуществлению внутреннего финансового аудита,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1 Утвердить План внутреннего финансового аудита в администрации Красноармейского  сельского поселения на 2025 год согласно приложению  к данному постановлению.
2 Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Красноармейского сельского поселения Свердловского района Орловской области в сети « Интернет».

Глава Красноармейского
сельского поселения                                                                         Н.В.Ваганова

                                                                                                                                                                                                                Приложение
                                                                          к постановлению администрации
                                                                       Красноармейского  сельского поселения
[bookmark: _GoBack]                                                                                                                                                                                от          12.2024  №

ПЛАН
внутреннего финансового аудита на 2025 год

Наименование главного
администратора бюджетных средств: Администрация Красноармейского сельского поселения Свердловского района

	N
п/п
	Тема аудиторского мероприятия
	Объекты внутреннего финансового аудита
	Метод аудита
	Проверяемый период
	Месяц начала проведения аудиторского мероприятия
	Ответственные исполнители (структурное подразделение)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Аудит целевого и эффективного расходования  средств дорожного фонда
	Администрация Красноармейского сельского поселения
	Комбинированный
	2023-2024 год
	2 квартал 2025г.
	Ведущий специалист

	2
	Аудит достоверности бюджетной отчетности, в том числе сроков предоставления, а также соответствия порядка ведения бюджетного учета единой методологии бюджетного учета, составления, предоставления и утверждения  бюджетной отчетности
	КДЦ «Красноармейского сельского поселения»
	Комбинированный
	2024 год
	3 квартал 2025г.
	Ведущий специалист